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Relação Preliminar de Candidatos Inscritos

Campus Esperança

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Técnico Integrado em Informática - Presencial - Diurno (Esperança)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 237

Inscrição Nome Opção de curso Cota

164186 AILDO VITOR DA SILVA FILHO 1ª opção 4

168179 ÁLEFY DE VASCONCELOS SANTOS 1ª opção 3

171946 ALESSANDRO BARBOSA DOS SANTOS 1ª opção 8

158841 ALINE ELLEN MEDEIROS 1ª opção Não

158810 ANA BEATRIZ ALVES RIBEIRO DA SILVA 1ª opção Não

165729 ANA BEATRIZ DE LIMA FREITAS 2ª opção Não

163578 ANA FLÁVIA PEREIRA DE OLIVEIRA 2ª opção 3

164441 ANA HELOÍSA DOS SANTOS OLIVEIRA 1ª opção 4

167880 ANGELA KAUANNY FERNANDES DOS SANTOS PORTO 1ª opção Não

169873 ANGELICA FIRES DOS SANTOS PEREIRA Opção única Não

170203 ANGÊLO ANTONIO MARQUES DE MELO 1ª opção Não

167976 ANTONIO LUCAS BENTO DA SILVA 1ª opção 3
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162209 ANTONIO VINICIUS TOHMAZ SOARES 2ª opção Não

169707 ANTONY FERNANDES DOS SANTOS 1ª opção Não

162091 ARIELLY LAIS ROQUE DO NASCIMENTO 1ª opção Não

167898 ARLIS BRITO DE OLIVEIRA FILHO 1ª opção 4

171677 ARTHUR GABRIEL DOS SANTOS COSTA 2ª opção Não

158946 ARTUR GABRIEL SILVA COSTA Opção única Não

171692 ARTUR HONORATO DE LIMA SANTOS 1ª opção 4

162000 AUGUSTO FRANCISCO MARQUES DA SILVA 1ª opção Não

160809 AUGUSTO RAFAEL CÂMARA GALDINO VALENTIM SOUSA 2ª opção Não

162564 BARBARA LYNDA DA SILVA OLIVEIRA 2ª opção 3

158816 BEATRIZ ALEXANDRE ATAIDE DOS SANTOS 2ª opção 3

163045 BERNADETE HELOISA BARBOSA DO NASCIMENTO 1ª opção 4

166068 BRENDA GONÇALVES BEZERRA 2ª opção 4

162722 BRUNA LOURENÇO DA SILVA CIRO 1ª opção 4

167413 CAICK BENJAMIM ALVES GUIMARÃES 2ª opção Não

162568 CAIO RAILSON DOMINGOS DOS SANTOS Opção única 3

173994 CARLOS EDUARDO TAVEIRA DA SILVA 1ª opção 4

172663 CAROLINA ARAUJO DASILVA 1ª opção 3

169202 CAUÃ CÂMARA BARBOSA 2ª opção Não

173460 CLARA LILIANE GUIMARÃES SILVA 1ª opção Não

171690 CLARA SOFIA DOS SANTOS SILVA 1ª opção 3

170854 CLARA THAMYRIS RODRIGUES MARTINS 1ª opção Não

166610 CLARICE BARBOSA DINIZ LIMA 1ª opção Não

163875 DANIEL PEREIRA GONÇALVES 2ª opção Não

166673 DAVID JOSÉ DINIZ SANTOS 2ª opção 3

172696 DEBORAH VICTORIA ALVES EPIFÂNIO 1ª opção 4

161402 DEOCLECIO SANTOS DA SILVA 1ª opção Não

162915 DULCE MARIA DINIZ BEZERRA 2ª opção 3

161853 EDHIONE DOS SANTOS 2ª opção 4

169477 ELAINE FERREIRA DOS SANTOS 2ª opção 4

164844 ELALY ALVES DUTRA 1ª opção Não

164221 ELLEN PAULINA SILVA DA COSTA GREGÓRIO 2ª opção Não

166294 ELLIDA CELINA DE ALMEIDA COSTA 1ª opção Não

163446 ELNATÃ FELIPE DA SILVA SOUZA 2ª opção Não

161802 EMANOEL JOSÉ DE MARIA GOMES 2ª opção 3

161660 EMANUEL ALEXANDRE FERNANDES MARQUES 1ª opção Não

166013 EMILLY FERNANDA DIAS ROCHA Opção única Não

168590 EMILY AMORIM PEREIRA 1ª opção 4

163143 EMILY CRISTINA OLIVEIRA DOS SANTOS 1ª opção 3

167992 EMILY RAISSA DE SOUZA RODRIGUES 2ª opção 4

163236 EMILY RAYNARA BORGES RUFINO Opção única 3

172908 ENALÍ FERNANDES DA COSTA 2ª opção 6

168186 ERICA LUCENA DA SILVA 2ª opção 4

158512 ERICK BALBINO DE SOUZA Opção única Não
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172866 ERIKA MANUELLA TRAVASSOS VIEIRA 1ª opção 3

166289 ESPEDITO JOSE DOS SANTOS NETO 1ª opção 4

168979 ESTER PEREIRA DOS SANTOS SILVA Opção única Não

170640 EVELLYN KAROLINE DOS SANTOS LEITE 1ª opção 4

164297 EVELLYN NICOLLY DOS SANTOS CANDIDO 1ª opção 4

158799 EVILAYNE RIBEIRO DA SILVA 1ª opção 3

173668 EWERTON NASCIMENTO DA ROCHA 1ª opção Não

161500 EZEQUIEL ALEXANDRE DOS SANTOS DA COSTA 1ª opção 3

169630 FABIANA BATISTA EVANGELISTA DA SILVA 1ª opção Não

168644 FABIO RIKELME PEREIRA DA SILVA 1ª opção Não

171340 FABRICIO DA SILVA CARNEIRO Opção única Não

170157 FELIPE AUGUSTO 1ª opção Não

170305 FELIPE MARINHO DE LIMA 1ª opção 4

163018 FILIPE VERISSIMO DE SOUZA 1ª opção Não

169108 GABRIEL ARAUJO BENTO 1ª opção Não

164423 GABRIEL ARCANJO EVANGELISTA DINIZ 1ª opção Não

174554 GABRIEL CLEMENTINO DA SILVA Opção única Não

168329 GABRIEL HENRIQUE DOS SANTOS SILVA 1ª opção 4

159765 GABRIELY GONÇALVES DOS SANTOS Opção única 5

163402 GABRIELY PORTO DA SILVA 1ª opção Não

161744 GABRYELLA DA GRAÇA CARNEIRO 2ª opção 3

161893 GISELE GONÇALVES DA COSTA OLIVEIRA Opção única 3

170270 GUILHERME BARROS CUNHA 1ª opção 6

165167 GUILHERME ELEUTÉRIO DOS SANTOS 1ª opção 4

164175 GUILHERME GUEDES LISBOA 2ª opção Não

171121 GUILHERME JOSÉ DOS SANTOS 2ª opção 3

173511 GUTHIERY PAULA DE OLIVEIRA 2ª opção Não

163794 HALAN NASCIMENTO LIMA 2ª opção Não

159492 HERBERT CÂNDIDO SOUTO 1ª opção Não

167288 HERVERT DAVID DO NASCIMENTO SANTOS 1ª opção Não

158570 HUAN KENNEDY SILVA VASCONCELOS 2ª opção Não

162184 HUGO LEONARDO GUIMARÃES ACIOLE 2ª opção Não

163944 IARLEY GABRIEL DO NASCIMENTO RODRIGUES Opção única 1

163455 INGRID FERNANDES GONÇALVES DE BRITO LIMA 1ª opção Não

167136 ISAMARA DOS SANTOS OLIVEIRA 1ª opção 3

160317 ISLENIA KESSIA PEREIRA DOS SANTOS 1ª opção 4

163147 ITALO NATHAN ANDRADE DE LIMA Opção única Não

170992 JAMILLY GOMES DA SILVA NASCIMENTO 1ª opção 4

164011 JAQUELINE DA SILVA BARBOSA Opção única 3

170417 JEFFERSON GABRIEL ALVES DA SILVA 1ª opção 3

163489 JESSIKA ALVES VIEIRA GOMES 2ª opção Não

160526 JHONATAN XAVIER DA SILVA 2ª opção Não

162984 JOANA DARCK DE SOUZA BARBOSA 1ª opção 4

161930 JOANA PEREIRA DA SILVA NETA 1ª opção 5
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161591 JOÃO ARTHUR NASCIMENTO BATISTA 1ª opção 4

164137 JOÃO DE DEUS RODRIGUES DE OLIVEIRA FILHO 1ª opção Não

169695 JOÃO GABRIEL DA SILVA OLIVEIRA LIMA 1ª opção Não

159294 JOÃO PEDRO DA COSTA MAURICIO 2ª opção Não

165993 JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA SILVA 2ª opção 4

159629 JOAO VITOR FIDELIS PESSOA 2ª opção 3

171595 JOÃO VITOR GONÇALVES DE PAIVA 1ª opção Não

161365 JOAQUIM LIMA DOS SANTOS 2ª opção Não

162867 JOELLY DOS SANTOS 1ª opção 4

174140 JOHNNY ANDREWS SILVA BARBOSA Opção única Não

166429 JÔNATAS NICOLAU PEREIRA DA CUNHA Opção única Não

163003 JOSE ALYSSON DIONÍSIO RAMOS 2ª opção 3

172972 JOSÉ DOUGLAS DOS SANTOS SILVA 1ª opção 3

164337 JOSÉ FERNANDO ALVES DE SOUZA 1ª opção Não

164599 JOSÉ GUSTAVO SANTOS DE ALMEIDA 1ª opção 1

164936 KAIANY MARIA CARDOSO 1ª opção Não

161939 KAMILLA DOS SANTOS MARTINS 1ª opção Não

162965 KAMILLY VITORIA DE ANDRADE MEDEIROS Opção única 3

163824 KARLA EVARISTO DA SILVA Opção única Não

164767 KARL MARX VICENTE DOS SANTOS 1ª opção Não

168208 KAUAN FILIPE DA SILVA SANTOS 2ª opção 3

161868 KAUANNE TAYNAR DE LIMA SILVA 1ª opção 3

170863 KAUANNY SANTOS DIAS 2ª opção 3

162611 KAUÃ VINÍCIUS DOS SANTOS COSTA Opção única 3

175459 KAWANY STEPHANY MEIRA DE SOUZA 1ª opção 4

169952 KENIA FERNANDA SILVA DOS SANTOS 1ª opção Não

163705 LAILA MARIA COSTA E SILVA 1ª opção Não

159578 LARISSA GONÇALVES PEREIRA 1ª opção Não

161572 LARISSA PESSOA DO NASCIMENTO 1ª opção Não

160061 LARYSSA MIRELLI DA SILVA COSTA 1ª opção 6

164922 LARYSSA RUTHE ALVES DE ALMEIDA 1ª opção 3

167368 LÁZARO VINICIUS AMARANTE CASSIANO 2ª opção Não

173627 LEANDRO NASCIMENTO DA ROCHA 2ª opção Não

165980 LETÍCIA CRISTINA DOS SANTOS ARRUDA 2ª opção 5

165344 LETÍCIA DOS SANTOS SALES 1ª opção Não

164339 LETICIA SOUZA DA SILVA 1ª opção 3

174466 LINDEMBERG ASHLLY DOS SANTOS ARAÚJO 2ª opção 3

159673 LIVIA GONÇALVES PEREIRA 1ª opção Não

164222 LÍVIA MAÍRA BATISTA BRANDÃO 2ª opção Não

165820 LUANA SOUSA LIMA 1ª opção 4

174743 LUCAS BALBINO RODRIGUES Opção única Não

168900 LUDMILLA GRACIANO SANTOS 1ª opção 4

159393 LUIZ CARLOS OLIVEIRA DE ANDRADE 1ª opção 3

170439 LUIZ FERNANDO FREITAS SANTOS 1ª opção Não
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162379 LUIZ GUSTAVO OLIVEIRA DA COSTA 1ª opção Não

165267 LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS SILVA 1ª opção Não

160973 LUIZ MIGUEL CELESTINO MACIEL Opção única 3

162947 LYVIA VITÓRIA APOLINÁRIO DA SILVA BRAGA 1ª opção 4

172746 MANUEL FERREIRA NETO SEGUNDO Opção única Não

165950 MARIA ALICE GREGORIO DOS SANTOS 2ª opção 4

162909 MARIA BEATRIZ DIAS DA SILVA Opção única 6

162860 MARIA CLARA PAULINO COSTA 2ª opção Não

172748 MARIA CLARA PEREIRA DOS SANTOS Opção única 4

166331 MARIA CLARA RIBEIRO DO NASCIMENTO 2ª opção Não

159073 MARIA CLARA SOUSA VERISSIMO 1ª opção 6

170874 MARIA EDUARDA COSTA DA SILVA Opção única Não

167182 MARIA EDUARDA DA SILVA VIEIRA 1ª opção Não

170758 MARIA EDUARDA DE ARAÚJO COSTA 2ª opção Não

174264 MARIA EDUARDA DOS SANTOS VASCONCELOS 1ª opção Não

166025 MARIA EDUARDA DUARTE VIEIRA 1ª opção Não

172392 MARIA EDUARDA FERREIRA DA SILVA 1ª opção Não

161827 MARIA EDUARDA MONTEIRO DO NASCIMENTO 2ª opção 3

167370 MARIA EDUDARA SOARES BATISTA 1ª opção 5

167196 MARIA EMANUELLY ELOI DA SILVA 1ª opção Não

161623 MARIA FELICIA LOPES SILVA 1ª opção Não

167208 MARIA GABRIELA DE LUNA SANTOS Opção única Não

158651 MARIA GABRIELLA DA SILVA COSTA 1ª opção Não

165163 MARIA GABRIELLY DA COSTA SILVA 1ª opção 4

161759 MARIA GABRIELLY OLIVEIRA ALEXANDRE 2ª opção 3

161838 MARIA ISABEL FELICIANO DE MELO Opção única 3

164382 MARIA JULIA VIEIRA DA SILVA 2ª opção 4

170299 MARIA KARYNE FELIX DA SILVA Opção única Não

166473 MARIA KAUANY BALBINO DA SILVA 1ª opção Não

162998 MARIA LETÍCIA DA COSTA SANTOS 1ª opção Não

163319 MARIANA CORDEIRO LIMA 1ª opção Não

168947 MARIANA SILVA REGIS 1ª opção 6

160957 MARIA NATALIA DE LUCENA TORRES 1ª opção 3

158165 MARIANA VICENTE GONÇALVES 1ª opção 4

159155 MARIANNA LISBOA OLIVEIRA DOS SANTOS 1ª opção 3

160246 MATEUS VIRGINIO DA SILVA SANTOS 2ª opção Não

173473 MATHEUS BELARMINO DOS SANTOS 2ª opção 4

159604 MATHEUS HENRIQUE SANTOS SILVA 1ª opção Não

167932 NATÁLIA DE SALES BELARMINO 1ª opção 3

173987 NATIELI DE ARAUJO MATIAS 2ª opção 3

166835 NAUM ISAAC NASCIMENTO Opção única 4

163655 NAYARA GOMES PINHEIRO 2ª opção Não

168017 PAULO GUILHERME COSTA NASCIMENTO 1ª opção Não

159971 PAULO PEREIRA DOS SANTOS Opção única 3
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172577 PEDRO DINIZ NETO 1ª opção 4

171232 PEDRO GUIMARAES OLIVEIRA DE ARAUJO 1ª opção Não

174105 PEDRO HENRIQUE BARBOSA DA SILVA 1ª opção 5

164742 PEDRO HENRIQUE CURVELO COSTA LINS Opção única 6

170124 PEDRO HENRIQUE DA SILVA CAVALCANTE 2ª opção Não

165854 PEDRO HENRIQUE DA SILVA MACHADO Opção única 6

174056 PEDRO HENRIQUE DA SILVA NEVES 2ª opção 6

164873 PEDRO HENRIQUE DE LUCENA TORRES 1ª opção Não

161634 RAFAEL GUIMARÃES DE LIMA 1ª opção Não

164469 RAIANE DE OLIVEIRA MOURA Opção única Não

161778 RAQUEL FELIX DOS SANTOS 2ª opção 4

174514 RAYSSA ALMEIDA EDUARDO 1ª opção Não

173561 RENALLY DE ARAÚJO MARTINS 1ª opção 3

162663 RENALY GONÇALVES DE SOUSA 1ª opção 3

165887 RENALY LARISSA MARTINS DE OLIVEIRA 1ª opção Não

166343 RHUANN PABLO PEREIRA DA COSTA 1ª opção Não

169119 ROSTAND ARAÚJO PINHEIRO 1ª opção Não

162587 RUAN GABRIEL DA SILVA HERCULANO Opção única 3

166402 RUAN OLIVEIRA DA SILVA 1ª opção Não

165120 RYAN PORTO SANTOS 1ª opção 6

160184 SABRINA DE OLIVEIRA SILVA Opção única Não

173718 SAMUEL SANTOS VENCESLAU DE SOUTO 2ª opção Não

166915 SARA EVELYN LIMA ARAÚJO 1ª opção Não

163221 SARAH VITAL DE ARAUJO 1ª opção 6

162702 STEFANY DA SILVA CIRO 1ª opção 4

159655 TAMIRES SANTOS AQUINO 2ª opção 3

171430 THADEU EMANUEL NASCIMENTO COSTA Opção única Não

172928 THAINÁ MARIA RODRIGUES FREIRE Opção única Não

167158 THAIURY BARROS SERAFIM 1ª opção Não

172922 THALES JOSÉ RODRIGUES FREIRE Opção única Não

170216 THALES JOSÉ VIEGAS GUIMARÃES 2ª opção Não

162644 THIAGO GOMES SOARES DA SILVA Opção única 5

165737 TTHOMÁS HENRIQUE DANTAS DE OLIVEIRA 2ª opção Não

168225 VALDIR MANOEL DO NASCIMENTO SENA Opção única 4

171996 VALERIA ALVES SOUZA 1ª opção 3

165021 VICTOR RAFAEL DE OLIVEIRA 1ª opção Não

162864 VINÍCIUS AUGUSTO OLIVEIRA AGRIPINO 2ª opção Não

161695 VINÍCIUS RAFAEL MARQUES MARTINS 1ª opção 3

173625 VITÓRIA APARECIDA DE SOUZA 2ª opção 4

168552 VITÓRIA DOS SANTOS LAURENTINO Opção única 4

170676 WALMIR LIMA DA SILVA 1ª opção 4

161290 WELLINGTON DE LIMA COSTA SANTOS 2ª opção 3

171759 WENDEL DA SILVA MARTINS 1ª opção Não

159235 WESLEY OLÍMPIO DOS SANTOS 1ª opção Não
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166208 WESLLEY EMANUEL QUERINO DE BRITO 2ª opção 3

162186 WILLYAN GABRIEL FERREIRA DE LIMA 2ª opção 3

171846 YASMIM MICKAELLY DA SILVA SANTOS 1ª opção Não

169726 YASMIN DOS SANTOS ALVES 1ª opção Não

158735 YURI DE MACÊDO DANTAS ALEXANDRE Opção única Não

Técnico Integrado em Sistemas de Energia Renovável - Presencial - Diurno (Esperança)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 209

Inscrição Nome Opção de curso Cota

164186 AILDO VITOR DA SILVA FILHO 2ª opção 4

169074 AKYXA BRUNA BALBINO SOUZA Opção única Não

168179 ÁLEFY DE VASCONCELOS SANTOS 2ª opção 3

171946 ALESSANDRO BARBOSA DOS SANTOS 2ª opção 8

158841 ALINE ELLEN MEDEIROS 2ª opção Não

158810 ANA BEATRIZ ALVES RIBEIRO DA SILVA 2ª opção Não

165729 ANA BEATRIZ DE LIMA FREITAS 1ª opção Não

163578 ANA FLÁVIA PEREIRA DE OLIVEIRA 1ª opção 3

164441 ANA HELOÍSA DOS SANTOS OLIVEIRA 2ª opção 4

167880 ANGELA KAUANNY FERNANDES DOS SANTOS PORTO 2ª opção Não

170203 ANGÊLO ANTONIO MARQUES DE MELO 2ª opção Não

167976 ANTONIO LUCAS BENTO DA SILVA 2ª opção 3

162209 ANTONIO VINICIUS TOHMAZ SOARES 1ª opção Não

169707 ANTONY FERNANDES DOS SANTOS 2ª opção Não

162091 ARIELLY LAIS ROQUE DO NASCIMENTO 2ª opção Não

167898 ARLIS BRITO DE OLIVEIRA FILHO 2ª opção 4

171677 ARTHUR GABRIEL DOS SANTOS COSTA 1ª opção Não

171692 ARTUR HONORATO DE LIMA SANTOS 2ª opção 4

162000 AUGUSTO FRANCISCO MARQUES DA SILVA 2ª opção Não

160809 AUGUSTO RAFAEL CÂMARA GALDINO VALENTIM SOUSA 1ª opção Não

162564 BARBARA LYNDA DA SILVA OLIVEIRA 1ª opção 3

158816 BEATRIZ ALEXANDRE ATAIDE DOS SANTOS 1ª opção 3

163045 BERNADETE HELOISA BARBOSA DO NASCIMENTO 2ª opção 4

166068 BRENDA GONÇALVES BEZERRA 1ª opção 4

162722 BRUNA LOURENÇO DA SILVA CIRO 2ª opção 4

167413 CAICK BENJAMIM ALVES GUIMARÃES 1ª opção Não

170519 CAMILLA KELLY DA SILVA SOUTO Opção única 6

173994 CARLOS EDUARDO TAVEIRA DA SILVA 2ª opção 4

172663 CAROLINA ARAUJO DASILVA 2ª opção 3

169202 CAUÃ CÂMARA BARBOSA 1ª opção Não

173460 CLARA LILIANE GUIMARÃES SILVA 2ª opção Não

171690 CLARA SOFIA DOS SANTOS SILVA 2ª opção 3

170854 CLARA THAMYRIS RODRIGUES MARTINS 2ª opção Não
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166610 CLARICE BARBOSA DINIZ LIMA 2ª opção Não

162842 CRISTOPHER YAGO BEZERRA BARBOSA Opção única Não

163875 DANIEL PEREIRA GONÇALVES 1ª opção Não

166673 DAVID JOSÉ DINIZ SANTOS 1ª opção 3

172696 DEBORAH VICTORIA ALVES EPIFÂNIO 2ª opção 4

161402 DEOCLECIO SANTOS DA SILVA 2ª opção Não

162915 DULCE MARIA DINIZ BEZERRA 1ª opção 3

161853 EDHIONE DOS SANTOS 1ª opção 4

169477 ELAINE FERREIRA DOS SANTOS 1ª opção 4

164844 ELALY ALVES DUTRA 2ª opção Não

171655 ELLEN CRYSTINA DOS SANTOS RAMALHO Opção única 3

164221 ELLEN PAULINA SILVA DA COSTA GREGÓRIO 1ª opção Não

166294 ELLIDA CELINA DE ALMEIDA COSTA 2ª opção Não

163446 ELNATÃ FELIPE DA SILVA SOUZA 1ª opção Não

161802 EMANOEL JOSÉ DE MARIA GOMES 1ª opção 3

161660 EMANUEL ALEXANDRE FERNANDES MARQUES 2ª opção Não

168590 EMILY AMORIM PEREIRA 2ª opção 4

163143 EMILY CRISTINA OLIVEIRA DOS SANTOS 2ª opção 3

167992 EMILY RAISSA DE SOUZA RODRIGUES 1ª opção 4

172908 ENALÍ FERNANDES DA COSTA 1ª opção 6

168186 ERICA LUCENA DA SILVA 1ª opção 4

172866 ERIKA MANUELLA TRAVASSOS VIEIRA 2ª opção 3

168893 ERIK LUAN PESSOA DA SILVA FELIX Opção única Não

166289 ESPEDITO JOSE DOS SANTOS NETO 2ª opção 4

170640 EVELLYN KAROLINE DOS SANTOS LEITE 2ª opção 4

164297 EVELLYN NICOLLY DOS SANTOS CANDIDO 2ª opção 4

158799 EVILAYNE RIBEIRO DA SILVA 2ª opção 3

173668 EWERTON NASCIMENTO DA ROCHA 2ª opção Não

161500 EZEQUIEL ALEXANDRE DOS SANTOS DA COSTA 2ª opção 3

169630 FABIANA BATISTA EVANGELISTA DA SILVA 2ª opção Não

168644 FABIO RIKELME PEREIRA DA SILVA 2ª opção Não

170157 FELIPE AUGUSTO 2ª opção Não

170305 FELIPE MARINHO DE LIMA 2ª opção 4

163018 FILIPE VERISSIMO DE SOUZA 2ª opção Não

169108 GABRIEL ARAUJO BENTO 2ª opção Não

164423 GABRIEL ARCANJO EVANGELISTA DINIZ 2ª opção Não

168329 GABRIEL HENRIQUE DOS SANTOS SILVA 2ª opção 4

163402 GABRIELY PORTO DA SILVA 2ª opção Não

161744 GABRYELLA DA GRAÇA CARNEIRO 1ª opção 3

170270 GUILHERME BARROS CUNHA 2ª opção 6

165167 GUILHERME ELEUTÉRIO DOS SANTOS 2ª opção 4

164175 GUILHERME GUEDES LISBOA 1ª opção Não

171121 GUILHERME JOSÉ DOS SANTOS 1ª opção 3

173511 GUTHIERY PAULA DE OLIVEIRA 1ª opção Não
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163794 HALAN NASCIMENTO LIMA 1ª opção Não

159492 HERBERT CÂNDIDO SOUTO 2ª opção Não

167288 HERVERT DAVID DO NASCIMENTO SANTOS 2ª opção Não

158570 HUAN KENNEDY SILVA VASCONCELOS 1ª opção Não

162184 HUGO LEONARDO GUIMARÃES ACIOLE 1ª opção Não

163455 INGRID FERNANDES GONÇALVES DE BRITO LIMA 2ª opção Não

167136 ISAMARA DOS SANTOS OLIVEIRA 2ª opção 3

160317 ISLENIA KESSIA PEREIRA DOS SANTOS 2ª opção 4

160423 ISMAEL DA SILVA Opção única 4

170992 JAMILLY GOMES DA SILVA NASCIMENTO 2ª opção 4

170417 JEFFERSON GABRIEL ALVES DA SILVA 2ª opção 3

163489 JESSIKA ALVES VIEIRA GOMES 1ª opção Não

160526 JHONATAN XAVIER DA SILVA 1ª opção Não

162984 JOANA DARCK DE SOUZA BARBOSA 2ª opção 4

161930 JOANA PEREIRA DA SILVA NETA 2ª opção 5

161591 JOÃO ARTHUR NASCIMENTO BATISTA 2ª opção 4

164137 JOÃO DE DEUS RODRIGUES DE OLIVEIRA FILHO 2ª opção Não

169695 JOÃO GABRIEL DA SILVA OLIVEIRA LIMA 2ª opção Não

159294 JOÃO PEDRO DA COSTA MAURICIO 1ª opção Não

165993 JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA SILVA 1ª opção 4

159629 JOAO VITOR FIDELIS PESSOA 1ª opção 3

171595 JOÃO VITOR GONÇALVES DE PAIVA 2ª opção Não

161365 JOAQUIM LIMA DOS SANTOS 1ª opção Não

162867 JOELLY DOS SANTOS 2ª opção 4

163003 JOSE ALYSSON DIONÍSIO RAMOS 1ª opção 3

172972 JOSÉ DOUGLAS DOS SANTOS SILVA 2ª opção 3

164337 JOSÉ FERNANDO ALVES DE SOUZA 2ª opção Não

164599 JOSÉ GUSTAVO SANTOS DE ALMEIDA 2ª opção 1

164936 KAIANY MARIA CARDOSO 2ª opção Não

168713 KALIGIA SILVA DOS SANTOS Opção única Não

161939 KAMILLA DOS SANTOS MARTINS 2ª opção Não

164767 KARL MARX VICENTE DOS SANTOS 2ª opção Não

168208 KAUAN FILIPE DA SILVA SANTOS 1ª opção 3

161868 KAUANNE TAYNAR DE LIMA SILVA 2ª opção 3

170863 KAUANNY SANTOS DIAS 1ª opção 3

175459 KAWANY STEPHANY MEIRA DE SOUZA 2ª opção 4

169952 KENIA FERNANDA SILVA DOS SANTOS 2ª opção Não

164122 KETHYLEN RAIANE SANTOS MARTINS Opção única 4

163705 LAILA MARIA COSTA E SILVA 2ª opção Não

159578 LARISSA GONÇALVES PEREIRA 2ª opção Não

161572 LARISSA PESSOA DO NASCIMENTO 2ª opção Não

160061 LARYSSA MIRELLI DA SILVA COSTA 2ª opção 6

164922 LARYSSA RUTHE ALVES DE ALMEIDA 2ª opção 3

167881 LAYLLA BHEATRIZ ALENCAR SANTIAGO Opção única Não
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167368 LÁZARO VINICIUS AMARANTE CASSIANO 1ª opção Não

173627 LEANDRO NASCIMENTO DA ROCHA 1ª opção Não

165980 LETÍCIA CRISTINA DOS SANTOS ARRUDA 1ª opção 5

165344 LETÍCIA DOS SANTOS SALES 2ª opção Não

161479 LETICIA FERREIRA DE ARAÚJO Opção única Não

164339 LETICIA SOUZA DA SILVA 2ª opção 3

174466 LINDEMBERG ASHLLY DOS SANTOS ARAÚJO 1ª opção 3

159673 LIVIA GONÇALVES PEREIRA 2ª opção Não

164222 LÍVIA MAÍRA BATISTA BRANDÃO 1ª opção Não

165820 LUANA SOUSA LIMA 2ª opção 4

168900 LUDMILLA GRACIANO SANTOS 2ª opção 4

159393 LUIZ CARLOS OLIVEIRA DE ANDRADE 2ª opção 3

170439 LUIZ FERNANDO FREITAS SANTOS 2ª opção Não

162379 LUIZ GUSTAVO OLIVEIRA DA COSTA 2ª opção Não

165267 LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS SILVA 2ª opção Não

162947 LYVIA VITÓRIA APOLINÁRIO DA SILVA BRAGA 2ª opção 4

165950 MARIA ALICE GREGORIO DOS SANTOS 1ª opção 4

172873 MARIA CLARA DA COSTA CÂMARA Opção única Não

162860 MARIA CLARA PAULINO COSTA 1ª opção Não

166331 MARIA CLARA RIBEIRO DO NASCIMENTO 1ª opção Não

159073 MARIA CLARA SOUSA VERISSIMO 2ª opção 6

167182 MARIA EDUARDA DA SILVA VIEIRA 2ª opção Não

170758 MARIA EDUARDA DE ARAÚJO COSTA 1ª opção Não

174264 MARIA EDUARDA DOS SANTOS VASCONCELOS 2ª opção Não

166025 MARIA EDUARDA DUARTE VIEIRA 2ª opção Não

172392 MARIA EDUARDA FERREIRA DA SILVA 2ª opção Não

161827 MARIA EDUARDA MONTEIRO DO NASCIMENTO 1ª opção 3

167370 MARIA EDUDARA SOARES BATISTA 2ª opção 5

167196 MARIA EMANUELLY ELOI DA SILVA 2ª opção Não

161623 MARIA FELICIA LOPES SILVA 2ª opção Não

158651 MARIA GABRIELLA DA SILVA COSTA 2ª opção Não

165163 MARIA GABRIELLY DA COSTA SILVA 2ª opção 4

161759 MARIA GABRIELLY OLIVEIRA ALEXANDRE 1ª opção 3

164382 MARIA JULIA VIEIRA DA SILVA 1ª opção 4

166473 MARIA KAUANY BALBINO DA SILVA 2ª opção Não

162998 MARIA LETÍCIA DA COSTA SANTOS 2ª opção Não

165166 MARIANA ALICE Opção única Não

163319 MARIANA CORDEIRO LIMA 2ª opção Não

168947 MARIANA SILVA REGIS 2ª opção 6

160957 MARIA NATALIA DE LUCENA TORRES 2ª opção 3

158165 MARIANA VICENTE GONÇALVES 2ª opção 4

159155 MARIANNA LISBOA OLIVEIRA DOS SANTOS 2ª opção 3

160246 MATEUS VIRGINIO DA SILVA SANTOS 1ª opção Não

173473 MATHEUS BELARMINO DOS SANTOS 1ª opção 4
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159604 MATHEUS HENRIQUE SANTOS SILVA 2ª opção Não

167932 NATÁLIA DE SALES BELARMINO 2ª opção 3

173987 NATIELI DE ARAUJO MATIAS 1ª opção 3

163655 NAYARA GOMES PINHEIRO 1ª opção Não

168017 PAULO GUILHERME COSTA NASCIMENTO 2ª opção Não

172577 PEDRO DINIZ NETO 2ª opção 4

171232 PEDRO GUIMARAES OLIVEIRA DE ARAUJO 2ª opção Não

174105 PEDRO HENRIQUE BARBOSA DA SILVA 2ª opção 5

170124 PEDRO HENRIQUE DA SILVA CAVALCANTE 1ª opção Não

174056 PEDRO HENRIQUE DA SILVA NEVES 1ª opção 6

164873 PEDRO HENRIQUE DE LUCENA TORRES 2ª opção Não

161441 QUECIO RODOLFO DE ARAUJO Opção única 4

161634 RAFAEL GUIMARÃES DE LIMA 2ª opção Não

161778 RAQUEL FELIX DOS SANTOS 1ª opção 4

174514 RAYSSA ALMEIDA EDUARDO 2ª opção Não

173561 RENALLY DE ARAÚJO MARTINS 2ª opção 3

162663 RENALY GONÇALVES DE SOUSA 2ª opção 3

165887 RENALY LARISSA MARTINS DE OLIVEIRA 2ª opção Não

166343 RHUANN PABLO PEREIRA DA COSTA 2ª opção Não

169119 ROSTAND ARAÚJO PINHEIRO 2ª opção Não

166402 RUAN OLIVEIRA DA SILVA 2ª opção Não

165120 RYAN PORTO SANTOS 2ª opção 6

173718 SAMUEL SANTOS VENCESLAU DE SOUTO 1ª opção Não

166915 SARA EVELYN LIMA ARAÚJO 2ª opção Não

163221 SARAH VITAL DE ARAUJO 2ª opção 6

174359 SILVANA GOMES MATIAS Opção única Não

162702 STEFANY DA SILVA CIRO 2ª opção 4

159655 TAMIRES SANTOS AQUINO 1ª opção 3

167158 THAIURY BARROS SERAFIM 2ª opção Não

170216 THALES JOSÉ VIEGAS GUIMARÃES 1ª opção Não

165737 TTHOMÁS HENRIQUE DANTAS DE OLIVEIRA 1ª opção Não

171996 VALERIA ALVES SOUZA 2ª opção 3

165021 VICTOR RAFAEL DE OLIVEIRA 2ª opção Não

162864 VINÍCIUS AUGUSTO OLIVEIRA AGRIPINO 1ª opção Não

161695 VINÍCIUS RAFAEL MARQUES MARTINS 2ª opção 3

173625 VITÓRIA APARECIDA DE SOUZA 1ª opção 4

170676 WALMIR LIMA DA SILVA 2ª opção 4

161290 WELLINGTON DE LIMA COSTA SANTOS 1ª opção 3

171759 WENDEL DA SILVA MARTINS 2ª opção Não

159235 WESLEY OLÍMPIO DOS SANTOS 2ª opção Não

166208 WESLLEY EMANUEL QUERINO DE BRITO 1ª opção 3

162186 WILLYAN GABRIEL FERREIRA DE LIMA 1ª opção 3

171846 YASMIM MICKAELLY DA SILVA SANTOS 2ª opção Não

169726 YASMIN DOS SANTOS ALVES 2ª opção Não

Página 11 de 12



Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).
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